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Dodávateľ IČO 36189855 

SOTAC, s.r.o. 
Južná trieda 1 
040 01 Košice 
Prevadzka: 

Tel.: 055 62 279 16 Fax.: 055 62 279 16 
Peňažný ústav: UniCredit Bank a. s. 
Číslo účtu/kód: 6621344006/1111 
IBAN: SK3111110000006621344006 
DIČ: 2020045720 Stredisko: 04 
IČ DPH: SK2020045720 SWIFT: UNCRSKBX 

Obchodný register Okresného súdu Košice I 
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 10835A/ 

Objednávka č./dátum: / 
Dodací list č.: 14/0180 

Spôsob dopravy: 
Forma Ohrady: hotovosť 

F A K T Ú R A č . F V 1 4 / 0 1 8 0 

Konštantný symbol: 0308 

Odberateľ: 

Medzilaborce Mesto 
Mestský úrad, Mierová 326/4 
068 01 Medzilaborce 

Tel.: Fax: 
DIČ: 2021232752 
IČ DPH: neplatca DPH 

IČO: 323233 

MESTSKÝ ÚRAD J 
068 Cl MEDZILABORCE] 
OÁTUíw: y S i X ó ' t 

Dátum splatnosti: 
Dátum vyhotovenia: 
Daňová povinnosť: 
Dátum dodania: 

16.05.2014 
06.05.2014 
06.05.2014 
06.05.2014 

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava % Celkom 
účastnícky poplatok za povinné zákonné 
vzdelávanie starostov a odborných 
zamestnancov na tému: 
"Majetok obce" 
v termíne 06.05.2014 1,000 35,00 20,00 7,00 42,00 

Základ DPH DPH Celkom 

V sadzbe základnej 
V sadzbe zníženej 
Oslobodené 
Mimo DPH 

Celkom 

35,00 
0,00 
0,00 
0,00 

35,00 

7,00 
0.00 

42,00 
0,00 
0,00 
0 , 0 0 

7,00 42,00 EUR 

Vystavil: Patakyová, 62 279 16 
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SOTAC, s.r.o. 
Južná trieda č.l 
040 Cl Košice 

YPFSM010067, 7.20.802, (C) MRP - Company, s.r.o.. P.O.BOX 94. 977 01 Brezno 


